C2 amore
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amore Dei petenti, duos denarios, vel unum denarium

ad minus, juxta difcretionem & ordinationem ipforum
Executorum meorum.

ITEM volo, ordino & lego, quod Executores mei

donent& diftribuant, die ſepulturæ corporis mei, cui-

libet pauperi indigenti venienti apud Winton.& elee-

mofynam pro amore Dei & falute animæ meæ petenti,

quatuor denarios .

ITEM lego Ducentas Libras dividendas inter pauperes

prifonas * in priſonisde Newgate in London, Marefcal-

ciæ Regis, Wolveſeye, Winton. Oxon. Berks. Gulde-

forde, Veteris & Novæ Sarum, pro amore Dei , & pro

falute animæ meæ.

ITEM, Quia Deus decorem domus fuæ& locum ha-

bitationis fuæ diligit, ad honorem& laudem ipfius Dei,

&Domini noftri Jefu Chrifti, & fanctæ Mariæ matris

fuæ, Apoftolorumque ejus Petri & Pauli, & Patrono-

rum ecclefiæ meæ prædictæ, nec non Sanctorum Birini,

Swythuni, Eddæ & Ethelwoldi, quorum corpora &

reliquiæ in dicta continentur ecclefia ; volo & ordino

quod Executores mei corpus ſive medium ecclefiæ fu-

pradictæ inter alas auſtralem & borealem, ab oftio oc-

cidentali chori ejufdem ecclefiæ deorfum ufque ad fi-

nem occidentalem ejufdem ecclefiæ, in muris, feneftris

&valto, honeſte & honorifice, conformiter & decenter

fecundum exigentiam, formamque & modum novi ope-

ris alarum prædictarum nunc incepti, necnon& eafdem

alas per idem ſpatium inlongitudine refici faciant, ac

debite reparari ufque ad fummam Duarum Millium &

Quingentarum Marcarum,fi tantum expendi oporteat

in opere fupradicto, pro completione & confummatione

ejufdem, juxta modum & formam fuperius limitat.

Hijs tamen conditionibus fervatis in præmiſſis, quod

Prior & Conventus ecclefiæ fupradictæ inveniant to-

tum ſcaffaldum ad opus prædictum neceſſarium, ſeu

etiam opportunum ; ac quod gratis & libere permit-

tant & fuftineant calcem & zabulum de terris & quar-

reris eorum, ac hominum & tenentium fuorum, ubi

melius ac utilius , pro celeriori ac feliciori dicti operis

expeditione, Executores mei viderint expedire, ad hu-

jufmodi

* Forfan, prifonar, i. e. priſonarios.
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jufmodi novum opus dictæ ecclefiæ, fodi, cariari, &

abduci per operarios, a me vel Executoribus meis ad

hoc deputandos, quoufque opus hujufmodi fic ut præ-

mittitur totaliter compleatur ; ita etiam, quod lapides,

plumbum, ferramenta, meremium, vitrum, & quæcun-

que alia materia veteris operis ejuſdem ecclefiæ integre

cedat, remaneat, & convertatur in ufum, auxilium &

utilitatem novi operis fupradicti. Volo etiam & or-

dino quod difpofitio & ordinatio hujufmodi novi

operis fiant per Magiſtrum Wilhelmum Winford, &

alios ſufficientes, diſcretos, & in arte illa approbatos,

ab Executoribus meis, ſi oportuerit, deputandos :

quod Dominus Simon Membury nunc dicti operis

Superviſor nec non & Solutor, fit etiam Solutor &

Superviſor in futurum, durante opere fupradicto, per

ſuperviſum, teftimonium & contra-rotulationem fratris

Johannis Wayte dictæ ecclefiæ meæ Commonachi,

nuncque ex parte dictorum Prioris, & Conventus Con-

tra-rotulatoris operis fupradicti, dum modo fanus & in-

columis fuerit, & circa hoc laborare potuerit : alio-

quin ipſo deficiente, ſeu laborare non valente, per fu-

perviſum, teftimonium & contra-rotulationem alterius

dictæ ecclefiæ Commonachi, in hac parte diſcreti ſuf-

ficientis & ydonei ad hoc per dictos Priorem & Con-

ventum capitulariter eligendi, durante opere memorato.

Quodque folutiones pro dictis operibus fiant de tem-

pore ad tempus per ordinationem, diſpoſitionem &

difcretionem omnium Executorum meorum, vel ad

minus quinque de iifdem, de fideliter adminiſtrando

coram infinuante Teftamentum meum hujufmodi jura-
torum.

ITEM lego pro feneftris tam fuperioribus quam infe-

rioribus partis auſtralis ecclefiæ prædictæ per me repa-

ratæ , bene & honefte & decenter juxta ordinationem

& difpofitionem Executorum meorum vitriandis,

Quingentas Marcas. Et volo quod fiant hujufmodi

feneftræ vitreæ incipiendo in fine occidentali ecclefiæ

prædictæ in novo opere per me facto feriatim & in

ordine uſque ad completionem ac confummationem

omnium feneftrarum dicti novi operis partis auſtralis

antedictæ
c3
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antedictæ. Et fi quid tunc de dicta fumma reman-

ferit non expenditum, volo quod circa feneftras alæ

borealis totaliter expendatur, incipiendo in fine occi-

dentali ad primam feneftram novi operis per me facti,

& fic continuando verſus partem orientalem, prout de

parte auſtrali fuperius ſpecialiter ordinavi.

ITEM lego Domino meo Regi unum par pelvium

argent. & deaurat. cum roſis duplicatis ſculptis in

fundo earundem. Et remitto eidem Domino meo

Regi Quingentas Libras de pecunia a me mutuo re-

cepta per eundem.

ITEM lego Domino meo Archiepifcopo Cantuarienfi

unum anulum aureum cum lapide de ruby. Item

unum par precumde auro appenfum adunum monile de

auro, habens hæc verba inſculpta, " IHC EST

AMOR MEUS." Item unum difcum eleemofynarium